ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«17»  02  2020 г.                                                                                                        № 23

О внесении изменений в приказ

Департамента финансов

Ивановской области от 21.12.2016 № 237

«Об утверждении порядка учета бюджетных

и денежных обязательств получателей

средств областного бюджета»

В соответствии с Положением о Департаменте финансов Ивановской области,

утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012

№ 473-п

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 21.12.2016

№ 237 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств

получателей средств областного бюджета» следующее изменение:

в приложении 1 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств

получателей средств областного бюджета, утвержденному приказом Департамента

финансов Ивановской области от 21.12.2016 № 237:

в строке 4 слова «планом закупок» заменить словами «планом-графиком».

2. Информационно-техническому управлению (Е.А. Жеглова) разместить

настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской

области.

3. Отделу казначейского исполнения областного бюджета (Н.С. Есичева)

довести настоящий приказ до главных распорядителей средств областного бюджета.

4. Главным распорядителям средств областного бюджета довести настоящий

приказ до находящихся в их ведении учреждений Ивановской области.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого

заместителя директора Департамента финансов Ивановской области – статс-

секретаря – С.В. Голову.

Заместитель Председателя

Правительства Ивановской области -

директор Департамента финансов

Ивановской области                Л.В. Яковлева